Form No. 3394-837 Rev B
Машина HoverPro 450
Номер модели 02612—Заводской номер 315000001 и до
Руководство оператора
Введение
Внимательно изучите данное руководство
и научитесь правильно использовать и
обслуживать машину, не допуская ее повреждения

g017414
1. Заслонка 3. Работа
2. Условное обозначение
двигателя
7
Сборка
1
Сборка рукоятки
Детали не требуются
Процедура
1. Вставьте в раму 2 втулки.
g017333
Рисунок 3
1. Нижняя рукоятка 4. Рама
2. Втулки 5. Болт
3. Гайка 6. Шайбы
2. Поместите нижнюю рукоятку между двумя
втулками и закрепите ее 1 болтом руля, 2
шайбами и 1 гайкой.
Примечание: Нижняя рукоятка
располагается между двумя втулками
так, чтобы ограничитель находился с правой
стороны.
3. Повторите действия для противоположной
стороны.
4. Совместите отверстия на верхней рукоятке с
отверстиями на нижней рукоятке.
g017328
Рисунок 4
1. Верхняя рукоятка 4. U-образный болт
2. Маховичок 5. Нижняя рукоятка
3. Шайба
5. Пропустите U-образный болт через верхнюю
и нижнюю рукоятки и закрепите его шайбой и
маховичком.
6. Прикрепите узел дроссельной заслонки к
наружной стороне руля и закрепите его
гайкой и винтом с полукруглой головкой.
8
g017337
Рисунок 5
1. Гайка 2. Винт с полукруглой
головкой
2
Установка ножного упора
Детали не требуются
Процедура
Прикрепите ножной упор к болту с правой стороны
нижней рукоятки с помощью гайки и двух шайб
(Рисунок 6).
Примечание: Установите ножной упор,
используя нижнее отверстие в ножном упоре, как
показано на Рисунок 6.
g027774
Рисунок 6
1. Ножной упор 4. Болт
2. Гайка 5. Нижняя рукоятка
3. Шайба
3
Заправка двигателя
маслом
Детали не требуются
Процедура
Внимание: При поставке с завода двигатель
машины не заправлен маслом. Перед пуском
двигателя заправьте его маслом.
Максимальный объем заправки: 0,59 л, тип:
универсальное минеральное масло 10W-30,
имеющее эксплуатационную классификацию SF,
SG, SH, SJ, SL или выше по API.
1. Переместите машину на ровную поверхность.
2. Извлеките масломерный щуп (Рисунок 7).
9